様式２

北海道知事　様
↑

○○プロパンガス販売株式会社

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１３２条の規定により報告します。

1 報告する事業年度の期間 　　　　平成　２１年　５月　１日から　平成　２２年　４月　　３０日まで

2

　　　　苫小牧プロパンガス事業協同組合○○プロパンガス販売株式会社

　　　　北海道苫小牧市有明町１丁目７番８号

　　７人

１． 供給開始時点検・調査 1,500 戸 30戸

（内再調査　　　0　戸）

２． 容器交換時等供給設備点検 0 戸 0　戸

３． 定期供給設備点検 1,500 戸 350　戸

４． 定期消費設備点検 1,500 戸 350　戸

（内再調査　　　0　戸）

５． 周知 1,500 戸 1,500　戸

６． 緊急時対応 1,500 戸 20　戸

７． 緊急時連絡 1,500 戸 20　戸

３ 役員または構成員の変更の内容

役員改選に伴う変更 ←

役員名は別紙のとおり

（備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　ことができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする

（役員の改選があったら別紙で添付）

（受託している消費者の総数記入、自社対応ならメーターと同数）

（自社の事業年度末から3ヶ月以内に報告）→

↓（自社の事業年度を記入）

北海道苫小牧市○○町○丁目○番○号

（知事個人名はなくても可、記入の場合は正確に）

（認定保安機関として報告）

（受託している消費者の総数記入、自社対応ならメーターと同数）

平成22年　3月10日

保 安 業 務 実 施 状 況 報 告

保 安 業 務 実 施 状 況

事 業 所 の 名 称

保 安 業 務 の 区 分

（年度末の消費者数）

代表取締役　　○○　○○　　　　㊞ （押印）

↑（北海道から記入が望ましいが市町村からでも可）

北海道苫小牧市○○町○丁目○番○号

平成21年　1月　1日　から　平成21年12月31日まで

２　氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、署名する

（事業年度内に開栓した実数）

（事業年度内に点検した実数）

変　　更　　の　　内　　容

事 業 所 の 所 在 地

保 安 業 務 資 格 者 の 数

一 般 消 費 者 等 の 数 保 安 業 務 を 実 施 し た 一 般 消 費 者 等 の 数

（毎年周知なら年度末メーター数と同じ）

（事業年度内に実施した緊急時対応のみ実数カウント）